

## NIKOLAJSEN & PARTNERS SEARCH GROUP ApS

Søndre Byvej 35

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40653864

## Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-04-2026

---

Lars Nikolajsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NIKOLAJSEN & PARTNERS SEARCH GROUP ApS Søndre Byvej 35 2680Solrød Strand
CVR-nr.	40653864
Stiftelsesdato	10-07-2019
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Lars Nikolajsen
<b>Moderselskab</b>	Semilan Holding aps
<b>Revisor</b>	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Hjemmeside	<a href="http://www.rynordrevision.dk">www.rynordrevision.dk</a>
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rekrutterings- og konsulentvirksomhed, primært i autobranschen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 193.743, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 993.788, og en egenkapital på kr. 546.892.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.421.947</b>	<b>1.248.044</b>
Personaleomkostninger	1	-1.081.115	-1.529.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-76.050	-68.550
<b>Driftsresultat</b>		<b>264.782</b>	<b>-349.610</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		496	0
Andre finansielle omkostninger		-291	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>264.987</b>	<b>-349.610</b>
Skat af årets resultat		-71.244	63.271
<b>Årets resultat</b>		<b>193.743</b>	<b>-286.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-56.257	-286.339
<b>Resultatdisponering</b>		<b>193.743</b>	<b>-286.339</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.500	187.500
Indretning af lejede lokaler		31.048	62.098
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>173.548</b>	<b>249.598</b>
Deposita lejemål		78.400	71.912
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>78.400</b>	<b>71.912</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>251.948</b>	<b>321.510</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.670	93.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.908	23.381
Udskudte skatteaktiver		0	60.173
Andre tilgodehavender		28.366	39.476
Periodeafgrænsningsposter		29.990	14.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>323.934</b>	<b>231.244</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>417.906</b>	<b>128.168</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>741.840</b>	<b>359.412</b>
<b>Aktiver</b>		<b>993.788</b>	<b>680.922</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		256.892	313.150
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>546.892</b>	<b>353.150</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.104	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.104</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.952	63.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.840	263.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>436.792</b>	<b>327.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>436.792</b>	<b>327.772</b>
<b>Passiver</b>		<b>993.788</b>	<b>680.922</b>
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	40.000	313.149	0	353.149
Årets resultat		-56.257	250.000	193.743
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>40.000</b>	<b>256.892</b>	<b>250.000</b>	<b>546.892</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	727.730	1.349.722
Pensioner	343.741	169.640
Andre omkostninger til social sikring	9.644	9.742
	<u>1.081.115</u>	<u>1.529.104</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

**2. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser**

Nikolajsen & Partners Search Group ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Semilian Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Andre forpligtelser		28.170
---------------------	--	--------